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AS 4051.014 - Tinte

Tinte flr das Druckersystem des Wire Terminal WT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Farbe

Hinweis

Hinweis zur Artikel-Nr.
Passend fiir Artikel-Nr.
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

Approbationen

Approbationen

© Rittal 2026

AS 4051.014

Tinte fur das Druckersystem des Wire Terminal WT.

hellblau

Max. Lagerzeit: 6 Monate
fur Jet3Up

4051013

1 Stiick

1

1.3

32151900
4028177977426
EC001694

19140606

Lloyds Register of Shipping



