Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





AS 4051.014 Tinte

Stand: 16.12.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



AS 4051.014 - Tinte

Tinte für das Druckersystem des Wire Terminal WT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4051.014
Produktbeschreibung	Tinte für das Druckersystem des Wire Terminal WT.
Farbe	hellblau
Hinweis	Max. Lagerzeit: 6 Monate
Hinweis zur Artikel-Nr.	für Jet3Up
Passend für Artikel-Nr.	4051013
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	1
Bruttogewicht	1.3
Zolltarifnummer	32151900
EAN	4028177977426
ETIM 9	EC001694
ECLASS 8.0	19140606

Approbationen

Approbationen Lloyds Register of Shipping

© Rittal 2025